SGPe SCPREV nº 00000073/2020). PARTES: Fundação de Pre-
vidência Complementar do Estado de Santa Catarina - SCPREV, 
como CONTRATANTE, e Frente Comunicação Ltda, como CON-
TRATADA. OBJETO: Prestação de Serviços de Assessoria de 
Comunicação. PREÇO: R$ 20.577,83 (vinte mil, quinhentos e 
setenta e sete reais e oitenta e três centavos), pela prestação dos 
serviços no período contratual. CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO: Or-
çamento próprio do Plano de Gestão Administrativa da SCPREV. 
DATA DA ASSINATURA: 27.12.2022. VIGÊNCIA: 01.01.2023 a 
31.12.2023. SIGNATÁRIOS:

[...]

co SGPe SCPREV nº 00000088/2020 e Pregão Presencial 
003/2019). PARTES: Fundação de Previdência Complementar 
do Estado de Santa Catarina - SCPREV, como CONTRATANTE, 
e Triângulo Administração e Serviços Ltda., como CONTRATA-
DA. OBJETO: Prestação de serviços de limpeza e conservação. 
PREÇO: R$ 41.488,88 (quarenta e um mil, quatrocentos e oitenta 
e oito reais e oitenta e oito centavos), referente à prestação dos 
serviços no período contratual. CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO: Or-
çamento próprio do Plano de Gestão Administrativa da SCPREV. 
DATA DA ASSINATURA: 27.12.2022. VIGÊNCIA: 02.01.2023 a 
01.01.2024. SIGNATÁRIOS: